
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264,509/0001-69

PORTARIA N° 4095, de 13 de junho de 2017.

Designa membros para compor o Grupo Executivo Locai - 
GEL com o objetivo juntamente com a Secretaria de 
Saneamento e Recursos Hídricos, a elaboração do Plano de 
Saneamento Básico (PMS) e sua consolidação no Plano 
Estadual de Saneamento Básico.

Considerando o Convênio n° 013/2013, firmado em 19 de 
setembro de 2013, entre o Município de Espírito Santo do Turvo/SP e a 
Secretaria de Recursos Hídricos para a elaboração do Plano Municipal 
de Saneamento Básico;

Considerando a necessidade de designar membros para 
comporem o Grupo Executivo Local -  GEL;

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de 
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:-

Art. Io - Ficam designados para comporem o Grupo Executivo Local 
(GEL), que tem como objetivo o de nortear empresa quanto a 
elaboração do plano, para nortear com informações pertinentes ao 
objeto de solicitação, os seguintes funcionários:

I - Como Coordenador de Grupo: Keila Priscila Venturelli de Souza, 
com Cédula de Identidade/RG n° 338170686;

II - Como membros da Equipe Técnica:

a) Joel Martins de Júnior Paiva, RG n° 13138600;

b) Aparecida Martins de Oliveira, RG n° 349785612;

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

c) Alexandre Ribeiro Gonçalves, RG n° 29.984.384-29;

d) Ricardo Virando, RG n° 22417584-1.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogada a Portaria n° 4029 de 25 de janeiro de 
2017.

Registre-se e Publique-se conforme artigo 99 da LOM.

Espírito Santo do Turvo, 13 de junho de 2017.

Registrado secretaria sob

2


